

## DM-1826HDA(TypeA)

積雪：一般型

梱包数：30梱包

重量：約310kg

HL-0300 1梱包		HJ-4140 1梱包	
水準器	1	●母屋中(-)/K4	1
ボックススパナ	1		
土台取付板A	2	HJ-4240 1梱包	
土台取付板C	2	●母屋中(-)/K4	2
土台カバーC	2		
歯付セムスM6ボルト	263	HJ-6245 2梱包	
M6×18ボルト	2	●屋根パネル/K6	2
M6フランジ付ナット	2		
ネジ板	50	HL-4033 1梱包	
パッキン付きネジ板	44	鼻隠し前/K4	1
屋根パッキン	4	●鼻隠し後/K4	1
ストッパーゴム	4		
カンザシ	2	HL-1351 4梱包	
シャッターカバー取付板	2	●壁パネルH	3
DRレール止め板	2		
幕板ブラケット金具	4	HL-1251 2梱包	
鼻隠し前取付金具左	1	●壁パネルH	2
鼻隠し前取付金具右	1		
ボルトキャップN(FG)	37	HK-4070 1梱包	
土台カバーA	2	ブラケット補強バー/K4	1
化粧柱キャップ左	1		
化粧柱キャップ右	1	HL-4160 1梱包	
M6板スパナ (仮称)	1	シャッターカバー/K4	1
タッチペン/フランネルグレー	1		
シーリング材(180ml)	1	HM-4031 1梱包	
機種シール	1	シャッターケースA/K4	1
取扱説明書/保証書	1	シャッターケースB/K4	1
組立説明書	1	歯付セムスM6ボルト	12
梱包明細表	1	ネジ板	8
保管ケース	1	組立説明書	1

B9-0040 1梱包		HL-4037 1梱包	
M10×160アンカーボルト	4	幕板A/K4	1
M10ワッシャー	4		
M10ナット	8	HL-4038 1梱包	
		幕板B/K4	1
HL-4010 1梱包		幕板C/K4	1
●土台後/K4	1	幕板D/K4	1
土台水切板R(後単)/K4	1	幕板D取付板/K4	1
		幕板D受板/K4	1

HL-6013 1梱包		HL-0125 1梱包	
●土台右(F)/K6	1	シャッターレール右H	1
土台左(F)/K6	1	シャッターレール左H	1
土台水切板P右/K6	1		
土台水切板P左/K6	1	HL-4161 1梱包	
		シャッターH/K4	1
HL-0120 1梱包		フック棒	1
●柱前右H(F)	1	シャッター錠押え	4
柱前左H(F)	1	テクスネジΦ4×10	8

HL-0126 1梱包		HL-1270 1梱包	
●柱後左右H	2	支柱NH	2
		歯付セムスM6ボルト	2
HL-4030 1梱包		ネジ板B	2
桁後/K4	1	組立説明書	1
●桁前/K4	1		

HL-6031 1梱包		HM-2875 1梱包	
●妻板右/K6	1	棚支柱AH	1
妻板左/K6	1	歯付セムスM6ボルト	2
		ネジ板B	1

HL-0123 1梱包	
化粧柱前右H	1

HL-1123 1梱包	
化粧柱前左H	1

## DM-1826HDB(TypeB)

積 雪：一般型

梱包数：44梱包

重 量：約370kg

HL-0300	1梱包	HJ-4140	1梱包	HM-1032	1梱包
水準器	1	● 母屋中(-)/K4	1	内壁支柱左H	1
ボックススパナ	1			内壁支柱右H	1
土台取付板A	2	HJ-4240	1梱包	内壁支柱取付板左H	1
土台取付板C	2	● 母屋中(-)/K4	2	内壁支柱取付板右H	1
土台カバーC	2			歯付セムスM6ボルト	7
歯付セムスM6ボルト	263	HJ-6245	2梱包	ネジ板	4
M6×18ボルト	2	● 屋根パネル/K6	2	ネジ板B	3
M6フランジ付ナット	2			トラスタッピンネジM4×10(黒)	2
ネジ板	50	HL-4033	1梱包	組立説明書	1
パッキン付きネジ板	44	鼻隠し前/K4	1		
屋根パッキン	4	● 鼻隠し後/K4	1	HM-1132	1梱包
ストッパーゴム	4			内壁支柱中H	1
カンザシ	2	HL-1351	3梱包	歯付セムスM6ボルト	1
シャッターカバー取付板	2	● 壁パネルH	3	ネジ板B	1
DRレール止め板	2				
幕板ブラケット金具	4	HL-1251	2梱包	HM-5333	3梱包
鼻隠し前取付金具左	1	● 壁パネルH	2	化粧パネル/K5	3
鼻隠し前取付金具右	1				
ボルトキャップN(FG)	37	HK-4070	1梱包	HM-5433	1梱包
土台カバーA	2	ブラケット補強バー/K4	1	化粧パネル/K5	4
化粧柱キャップ左	1				
化粧柱キャップ右	1	HL-4160	1梱包	HM-5134	1梱包
M6板スパナ (仮称)	1	シャッターカバー/K4	1	化粧パネル固定板/K5	1
タッチペン/フランネルグレー	1				
シーリング材(180ml)	1	HM-4031	1梱包	HM-9801	1梱包
機種シール	1	シャッターケースA/K4	1	高窓枠/K3	1
取扱説明書/保証書	1	シャッターケースB/K4	1	歯付セムスM6ボルト	9
組立説明書	1	歯付セムスM6ボルト	12	ネジ板	3
梱包明細表	1	ネジ板	8	ネジ板B	3
保管ケース	1	組立説明書	1	ネジ板D	1
				テクスネジφ4×13	14
				組立説明書	1
B9-0040	1梱包	HL-4037	1梱包	HL-0351	1梱包
M10×160アンカーボルト	4	幕板A/K4	1	● 壁パネルS	3
M10ワッシャー	4				
M10ナット	8	HL-4038	1梱包	HM-9810	1梱包
HL-4010	1梱包	幕板B/K4	1	高窓枠左右補強左H	1
● 土台後/K4	1	幕板C/K4	1	高窓枠左右補強右H	1
土台水切板R(後単)/K4	1	幕板D/K4	1	壁パネルカバー左右H	2
		幕板D取付板/K4	1	壁パネルカバーH	1
		幕板D受板/K4	1		
HL-6013	1梱包	HL-0125	1梱包	H1-3672	1梱包
● 土台右(F)/K6	1	シャッターレール右H	1	棚板36	2
土台左(F)/K6	1	シャッターレール左H	1	棚フック	8
土台水切板P右/K6	1				
土台水切板P左/K6	1	HL-4161	1梱包	HM-2575	2梱包
		シャッターH/K4	1	棚支柱DHND	1
HL-0120	1梱包	フック棒	1	ネジ板B	1
● 柱前右H(F)	1	シャッター錠押え	4	歯付セムスM6ボルト	2
柱前左H(F)	1	テクスネジφ4×10	8	組立説明書	1
HL-0126	1梱包	HL-1170	1梱包	H9-0177	1梱包
● 柱後左右H	2	支柱NH	1	棚支持金具AN	1
		歯付セムスM6ボルト	1		
HL-4030	1梱包	ネジ板B	1	H9-0278	1梱包
桁後/K4	1	組立説明書	1	棚支持金具UJ	2
● 桁前/K4	1				
HL-6031	1梱包	HM-2875	1梱包		
● 妻板右/K6	1	棚支柱AH	1		
妻板左/K6	1	歯付セムスM6ボルト	2		
		ネジ板B	1		
HL-0123	1梱包				
化粧柱前右H	1				
HL-1123	1梱包				
化粧柱前左H	1				

## DM-1826HDC(TypeC)

積 雪：一般型

梱包数：50梱包

重 量：約383kg

HL-0300	1梱包	HJ-4140	1梱包	HM-1032	1梱包	H9-0278	1梱包
水準器	1	● 母屋中(-)/K4	1	内壁支柱左H	1	棚支持金具UJ	2
ボックススパナ	1			内壁支柱右H	1		
土台取付板A	2	HJ-4240	1梱包	内壁支柱取付板左H	1	H9-0277	1梱包
土台取付板C	2	● 母屋中(-)/K4	2	内壁支柱取付板右H	1	棚支持金具UJ	1
土台カバーC	2			歯付セムスM6ボルト	7		
歯付セムスM6ボルト	263	HM-6248	2梱包	ネジ板	4	HH-0290	1梱包
M6×18ボルト	2	結露付屋根パネル/K6	2	ネジ板B	3	防盜バー本体	1
M6フランジ付ナット	2			トラスタッピンネジM4×10(黒)	2	防盜バー取付板A	1
ネジ板	50	HM-1647	1梱包	組立説明書	1	防盜バー取付板B	1
パッキン付きネジ板	44	結露カバーA/K6	1			防盜バー収納板	1
屋根パッキン	4	結露カバーB/K6	1	HM-1132	1梱包	取付軸	2
ストッパーゴム	4			内壁支柱中H	1	Eリング	2
カンザシ	2	HM-3647	1梱包	歯付セムスM6ボルト	1	バインドタッピンネジ(φ6×12)	6
シャッターカバー取付板	2	結露カバーC/K6	3	ネジ板B	1	組立説明書	1
DRレール止め板	2						
幕板ブラケット金具	4	HL-4033	1梱包	HM-4333	3梱包		
鼻隠し前取付金具左	1	鼻隠し前/K4	1	化粧パネル/K4	3		
鼻隠し前取付金具右	1	● 鼻隠し後/K4	1				
ボルトキャップN(FG)	37			HM-4433	1梱包		
土台カバーA	2	HL-1351	4梱包	化粧パネル/K4	4		
化粧柱キャップ左	1	● 壁パネルH	3				
化粧柱キャップ右	1			HM-4134	1梱包		
M6板スパナ (仮称)	1	HK-4070	1梱包	化粧パネル固定板/K4	1		
タッチペン/フランネルグレー	1	ブラケット補強バー/K4	1				
シーリング材(180ml)	1			BK-0172	1梱包		
機種シール	1	HL-4160	1梱包	トレー	2		
取扱説明書/保証書	1	シャッターカバー/K4	1				
組立説明書	1			HM-9802	1梱包		
梱包明細表	1	HM-4031	1梱包	高窓枠/K4	1		
保管ケース	1	シャッターケースA/K4	1	歯付セムスM6ボルト	14		
		シャッターケースB/K4	1	ネジ板	4		
B9-0040	1梱包	歯付セムスM6ボルト	12	ネジ板B	4		
M10×160アンカーボルト	4	ネジ板	8	ネジ板D	1		
M10ワッシャー	4	組立説明書	1	テクスネジφ4×13	14		
M10ナット	8			組立説明書	1		
		HL-4037	1梱包				
HL-4010	1梱包	幕板A/K4	1	HL-0251	2梱包		
● 土台後/K4	1			● 壁パネルS	2		
土台水切板R(後単)/K4	1	HL-4038	1梱包				
		幕板B/K4	1	HM-9810	1梱包		
HL-6013	1梱包	幕板C/K4	1	高窓枠左右補強左H	1		
● 土台右(F)/K6	1	幕板D/K4	1	高窓枠左右補強右H	1		
土台左(F)/K6	1	幕板D取付板/K4	1	壁パネルカバー左右H	2		
土台水切板P右/K6	1	幕板D受板/K4	1	壁パネルカバーH	1		
土台水切板P左/K6	1						
		HL-0125	1梱包	HM-9811	1梱包		
HL-0120	1梱包	シャッターレール右H	1	高窓枠中補強H	1		
● 柱前右H(F)	1	シャッターレール左H	1				
柱前左H(F)	1			H1-4071	1梱包		
		HL-4161	1梱包	棚板40	1		
HL-0126	1梱包	シャッターH/K4	1	棚フック	4		
● 柱後左右H	2	フック棒	1				
		シャッター錠押え	4	H2-2771	1梱包		
HL-4030	1梱包	テクスネジφ4×10	8	棚板227	1		
桁後/K4	1			棚フック	4		
● 桁前/K4	1	HL-1270	1梱包				
		支柱NH	2	HM-2575	1梱包		
HL-6031	1梱包	歯付セムスM6ボルト	2	棚支柱DHND	1		
● 妻板右/K6	1	ネジ板B	2	ネジ板B	1		
妻板左/K6	1	組立説明書	1	歯付セムスM6ボルト	2		
				組立説明書	1		
HL-0123	1梱包						
化粧柱前右H	1			HM-3975	2梱包		
				棚支柱JHDD	1		
HL-1123	1梱包			ネジ板B	1		
化粧柱前左H	1			歯付セムスM6ボルト	2		

## DM-1826HDA(TypeA)

積 雪 : 多雪型

梱包数 : 30梱包

重 量 : 約312kg

HL-0300	1梱包	HJ-4141	1梱包
水準器	1	● 母屋中(多)/K4	1
ボックススパナ	1	HJ-4241	1梱包
土台取付板A	2	● 母屋中(多)/K4	2
土台取付板C	2	HJ-6245	2梱包
土台カバーC	2	● 屋根パネル/K6	2
歯付セムスM6ボルト	263	HL-4033	1梱包
M6×18ボルト	2	鼻隠し前/K4	1
M6フランジ付ナット	2	● 鼻隠し後/K4	1
ネジ板	50	HL-1351	4梱包
パッキン付きネジ板	44	● 壁パネルH	3
屋根パッキン	4	HL-1251	2梱包
ストッパーゴム	4	● 壁パネルH	2
カンザシ	2	HK-4070	1梱包
シャッターカバー取付板	2	ブラケット補強バー/K4	1
DRレール止め板	2	HL-4160	1梱包
幕板ブラケット金具	4	シャッターカバー/K4	1
鼻隠し前取付金具左	1	HM-4031	1梱包
鼻隠し前取付金具右	1	シャッターケースA/K4	1
ボルトキャップN(FG)	37	シャッターケースB/K4	1
土台カバーA	2	歯付セムスM6ボルト	12
化粧柱キャップ左	1	ネジ板	8
化粧柱キャップ右	1	組立説明書	1
M6板スパナ (仮称)	1	HL-4037	1梱包
タッチペン/フランネルグレー	1	幕板A/K4	1
シーリング材(180ml)	1	HL-4038	1梱包
機種シール	1	幕板B/K4	1
取扱説明書/保証書	1	幕板C/K4	1
組立説明書	1	幕板D/K4	1
梱包明細表	1	幕板D取付板/K4	1
保管ケース	1	幕板D受板/K4	1
B9-0040	1梱包	HL-4010	1梱包
M10×160アンカーボルト	4	● 土台後/K4	1
M10ワッシャー	4	土台水切板R(後単)/K4	1
M10ナット	8	HL-6013	1梱包
HL-4010	1梱包	● 土台右(F)/K6	1
● 土台後/K4	1	土台左(F)/K6	1
土台水切板R(後単)/K4	1	土台水切板P右/K6	1
HL-6013	1梱包	土台水切板P左/K6	1
● 土台右(F)/K6	1	HL-0120	1梱包
土台左(F)/K6	1	● 柱前右H(F)	1
土台水切板P右/K6	1	柱前左H(F)	1
土台水切板P左/K6	1	HL-0126	1梱包
HL-0120	1梱包	● 柱後左右H	2
● 柱前右H(F)	1	HL-4030	1梱包
柱前左H(F)	1	桁後/K4	1
HL-0126	1梱包	● 桁前/K4	1
● 柱後左右H	2	HL-6031	1梱包
HL-4030	1梱包	● 妻板右/K6	1
桁後/K4	1	妻板左/K6	1
● 桁前/K4	1	HL-0123	1梱包
HL-6031	1梱包	化粧柱前右H	1
● 妻板右/K6	1	HL-1123	1梱包
妻板左/K6	1	化粧柱前左H	1
HL-0123	1梱包	HL-4161	1梱包
化粧柱前右H	1	シャッターH/K4	1
HL-1123	1梱包	フック棒	1
化粧柱前左H	1	シャッター錠押え	4
HL-4161	1梱包	テクスネジΦ4×10	8
シャッターH/K4	1	HL-1270	1梱包
フック棒	1	支柱NH	2
シャッター錠押え	4	歯付セムスM6ボルト	2
テクスネジΦ4×10	8	ネジ板B	2
HL-1270	1梱包	組立説明書	1
支柱NH	2	HM-2875	1梱包
歯付セムスM6ボルト	2	棚支柱AH	1
ネジ板B	2	歯付セムスM6ボルト	2
組立説明書	1	ネジ板B	1
HM-2875	1梱包	HL-0123	1梱包
棚支柱AH	1	化粧柱前右H	1
歯付セムスM6ボルト	2	HL-1123	1梱包
ネジ板B	1	化粧柱前左H	1

## DM-1826HDB(TypeB)

積 雪：多雪型

梱包数：44梱包

重 量：約372kg

HL-0300	1梱包	HJ-4141	1梱包	HM-1032	1梱包
水準器	1	● 母屋中(多)/K4	1	内壁支柱左H	1
ボックススパナ	1			内壁支柱右H	1
土台取付板A	2	HJ-4241	1梱包	内壁支柱取付板左H	1
土台取付板C	2	● 母屋中(多)/K4	2	内壁支柱取付板右H	1
土台カバーC	2			歯付セムスM6ボルト	7
歯付セムスM6ボルト	263	HJ-6245	2梱包	ネジ板	4
M6×18ボルト	2	● 屋根パネル/K6	2	ネジ板B	3
M6フランジ付ナット	2			トラスタッピンネジM4×10(黒)	2
ネジ板	50	HL-4033	1梱包	組立説明書	1
パッキン付きネジ板	44	鼻隠し前/K4	1		
屋根パッキン	4	● 鼻隠し後/K4	1	HM-1132	1梱包
ストッパーゴム	4			内壁支柱中H	1
カンザシ	2	HL-1351	3梱包	歯付セムスM6ボルト	1
シャッターカバー取付板	2	● 壁パネルH	3	ネジ板B	1
DRレール止め板	2				
幕板ブラケット金具	4	HL-1251	2梱包	HM-5333	3梱包
鼻隠し前取付金具左	1	● 壁パネルH	2	化粧パネル/K5	3
鼻隠し前取付金具右	1				
ボルトキャップN(FG)	37	HK-4070	1梱包	HM-5433	1梱包
土台カバーA	2	ブラケット補強バー/K4	1	化粧パネル/K5	4
化粧柱キャップ左	1				
化粧柱キャップ右	1	HL-4160	1梱包	HM-5134	1梱包
M6板スパナ (仮称)	1	シャッターカバー/K4	1	化粧パネル固定板/K5	1
タッチペン/フランネルグレー	1				
シーリング材(180ml)	1	HM-4031	1梱包	HM-9801	1梱包
機種シール	1	シャッターケースA/K4	1	高窓枠/K3	1
取扱説明書/保証書	1	シャッターケースB/K4	1	歯付セムスM6ボルト	9
組立説明書	1	歯付セムスM6ボルト	12	ネジ板	3
梱包明細表	1	ネジ板	8	ネジ板B	3
保管ケース	1	組立説明書	1	ネジ板D	1
				テクスネジφ4×13	14
				組立説明書	1
B9-0040	1梱包	HL-4037	1梱包		
M10×160アンカーボルト	4	幕板A/K4	1	HL-0351	1梱包
M10ワッシャー	4			● 壁パネルS	3
M10ナット	8	HL-4038	1梱包		
		幕板B/K4	1	HM-9810	1梱包
HL-4010	1梱包	幕板C/K4	1	高窓枠左右補強左H	1
● 土台後/K4	1	幕板D/K4	1	高窓枠左右補強右H	1
土台水切板R(後単)/K4	1	幕板D取付板/K4	1	壁パネルカバー左右H	2
		幕板D受板/K4	1	壁パネルカバーH	1
HL-6013	1梱包				
● 土台右(F)/K6	1	HL-0125	1梱包	H1-3672	1梱包
土台左(F)/K6	1	シャッターレール右H	1	棚板36	2
土台水切板P右/K6	1	シャッターレール左H	1	棚フック	8
土台水切板P左/K6	1				
		HL-4161	1梱包	HM-2575	2梱包
HL-0120	1梱包	シャッターH/K4	1	棚支柱DHND	1
● 柱前右H(F)	1	フック棒	1	ネジ板B	1
柱前左H(F)	1	シャッター錠押え	4	歯付セムスM6ボルト	2
		テクスネジφ4×10	8	組立説明書	1
HL-0126	1梱包				
● 柱後左右H	2	HL-1170	1梱包	H9-0177	1梱包
		支柱NH	1	棚支持金具AN	1
HL-4030	1梱包	歯付セムスM6ボルト	1		
桁後/K4	1	ネジ板B	1	H9-0278	1梱包
● 桁前/K4	1	組立説明書	1	棚支持金具UJ	2
HL-6031	1梱包	HM-2875	1梱包		
● 妻板右/K6	1	棚支柱AH	1		
妻板左/K6	1	歯付セムスM6ボルト	2		
		ネジ板B	1		
HL-0123	1梱包				
化粧柱前右H	1				
HL-1123	1梱包				
化粧柱前左H	1				

## DM-1826HDC(TypeC)

積 雪：多雪型

梱包数：50梱包

重 量：約385kg

HL-0300	1梱包	HJ-4141	1梱包	HM-1032	1梱包	H9-0278	1梱包
水準器	1	● 母屋中(多)/K4	1	内壁支柱左H	1	棚支持金具UJ	2
ボックススパナ	1			内壁支柱右H	1		
土台取付板A	2	HJ-4241	1梱包	内壁支柱取付板左H	1	H9-0277	1梱包
土台取付板C	2	● 母屋中(多)/K4	2	内壁支柱取付板右H	1	棚支持金具UJ	1
土台カバーC	2			歯付セムスM6ボルト	7		
歯付セムスM6ボルト	263	HM-6248	2梱包	ネジ板	4	HH-0290	1梱包
M6×18ボルト	2	結露付屋根パネル/K6	2	ネジ板B	3	防盜バー本体	1
M6フランジ付ナット	2			トラスタッピンネジM4×10(黒)	2	防盜バー取付板A	1
ネジ板	50	HM-1647	1梱包	組立説明書	1	防盜バー取付板B	1
パッキン付きネジ板	44	結露カバーA/K6	1			防盜バー収納板	1
屋根パッキン	4	結露カバーB/K6	1	HM-1132	1梱包	取付軸	2
ストッパーゴム	4			内壁支柱中H	1	Eリング	2
カンザシ	2	HM-3647	1梱包	歯付セムスM6ボルト	1	バインドタッピンネジ(φ6×12)	6
シャッターカバー取付板	2	結露カバーC/K6	3	ネジ板B	1	組立説明書	1
DRレール止め板	2						
幕板ブラケット金具	4	HL-4033	1梱包	HM-4333	3梱包		
鼻隠し前取付金具左	1	鼻隠し前/K4	1	化粧パネル/K4	3		
鼻隠し前取付金具右	1	● 鼻隠し後/K4	1				
ボルトキャップN(FG)	37			HM-4433	1梱包		
土台カバーA	2	HL-1351	4梱包	化粧パネル/K4	4		
化粧柱キャップ左	1	● 壁パネルH	3				
化粧柱キャップ右	1			HM-4134	1梱包		
M6板スパナ (仮称)	1	HK-4070	1梱包	化粧パネル固定板/K4	1		
タッチペン/フランネルグレー	1	ブラケット補強バー/K4	1				
シーリング材(180ml)	1			BK-0172	1梱包		
機種シール	1	HL-4160	1梱包	トレー	2		
取扱説明書/保証書	1	シャッターカバー/K4	1				
組立説明書	1			HM-9802	1梱包		
梱包明細表	1	HM-4031	1梱包	高窓枠/K4	1		
保管ケース	1	シャッターケースA/K4	1	歯付セムスM6ボルト	14		
		シャッターケースB/K4	1	ネジ板	4		
		歯付セムスM6ボルト	12	ネジ板B	4		
		ネジ板	8	ネジ板D	1		
		組立説明書	1	テクスネジφ4×13	14		
				組立説明書	1		
B9-0040	1梱包	HL-4037	1梱包				
M10×160アンカーボルト	4	幕板A/K4	1	HL-0251	2梱包		
M10ワッシャー	4			● 壁パネルS	2		
M10ナット	8	HL-4038	1梱包				
		幕板B/K4	1	HM-9810	1梱包		
HL-4010	1梱包	幕板C/K4	1	高窓枠左右補強左H	1		
● 土台後/K4	1	幕板D/K4	1	高窓枠左右補強右H	1		
土台水切板R(後単)/K4	1	幕板D取付板/K4	1	壁パネルカバー左右H	2		
		幕板D受板/K4	1	壁パネルカバーH	1		
HL-6013	1梱包						
● 土台右(F)/K6	1	HL-0125	1梱包	HM-9811	1梱包		
土台左(F)/K6	1	シャッターレール右H	1	高窓枠中補強H	1		
土台水切板P右/K6	1	シャッターレール左H	1				
土台水切板P左/K6	1			H1-4071	1梱包		
		HL-4161	1梱包	棚板40	1		
HL-0120	1梱包	シャッターH/K4	1	棚フック	4		
● 柱前右H(F)	1	フック棒	1				
柱前左H(F)	1	シャッター錠押え	4	H2-2771	1梱包		
		テクスネジφ4×10	8	棚板227	1		
HL-0126	1梱包			棚フック	4		
● 柱後左右H	2	HL-1270	1梱包				
		支柱NH	2	HM-2575	1梱包		
HL-4030	1梱包	歯付セムスM6ボルト	2	棚支柱DHND	1		
桁後/K4	1	ネジ板B	2	ネジ板B	1		
● 桁前/K4	1	組立説明書	1	歯付セムスM6ボルト	2		
				組立説明書	1		
HL-6031	1梱包						
● 妻板右/K6	1			HM-3975	2梱包		
妻板左/K6	1			棚支柱JHDD	1		
				ネジ板B	1		
HL-0123	1梱包			歯付セムスM6ボルト	2		
化粧柱前右H	1						
HL-1123	1梱包						
化粧柱前左H	1						

## DM-1826HDA(TypeA)

積 雪 : 豪雪型

梱包数 : 30梱包

重 量 : 約315kg

HL-0300		1梱包		HJ-4142		1梱包	
水準器	1	● 母屋中(豪)/K4	1				
ボックススパナ	1						
土台取付板A	2	HJ-4242	1梱包				
土台取付板C	2	● 母屋中(豪)/K4	2				
土台カバーC	2						
歯付セムスM6ボルト	263	HJ-6245	2梱包				
M6×18ボルト	2	● 屋根パネル/K6	2				
M6フランジ付ナット	2						
ネジ板	50	HL-4033	1梱包				
パッキン付きネジ板	44	鼻隠し前/K4	1				
屋根パッキン	4	● 鼻隠し後/K4	1				
ストッパーゴム	4						
カンザシ	2	HL-1351	4梱包				
シャッターカバー取付板	2	● 壁パネルH	3				
DRレール止め板	2						
幕板ブラケット金具	4	HL-1251	2梱包				
鼻隠し前取付金具左	1	● 壁パネルH	2				
鼻隠し前取付金具右	1						
ボルトキャップN(FG)	37	HK-4070	1梱包				
土台カバーA	2	ブラケット補強バー/K4	1				
化粧柱キャップ左	1						
化粧柱キャップ右	1	HL-4160	1梱包				
M6板スパナ (仮称)	1	シャッターカバー/K4	1				
タッチペン/フランネルグレー	1						
シーリング材(180ml)	1	HM-4031	1梱包				
機種シール	1	シャッターケースA/K4	1				
取扱説明書/保証書	1	シャッターケースB/K4	1				
組立説明書	1	歯付セムスM6ボルト	12				
梱包明細表	1	ネジ板	8				
保管ケース	1	組立説明書	1				

B9-0040		1梱包		HL-4037		1梱包	
M10×160アンカーボルト	4	幕板A/K4	1				
M10ワッシャー	4						
M10ナット	8	HL-4038	1梱包				
		幕板B/K4	1				
		幕板C/K4	1				
		幕板D/K4	1				
		幕板D取付板/K4	1				
		幕板D受板/K4	1				

HL-4010		1梱包		HL-6013		1梱包	
● 土台後/K4	1	● 土台右(F)/K6	1				
土台水切板R(後単)/K4	1	土台左(F)/K6	1				
		土台水切板P右/K6	1				
		土台水切板P左/K6	1				

HL-0120		1梱包		HL-0125		1梱包	
● 柱前右H(F)	1	シャッターレール右H	1				
柱前左H(F)	1	シャッターレール左H	1				
		HL-4161	1梱包				
		シャッターH/K4	1				
		フック棒	1				
		シャッター錠押え	4				
		テクスネジΦ4×10	8				

HL-0126		1梱包		HL-1270		1梱包	
● 柱後左右H	2	支柱NH	2				
		歯付セムスM6ボルト	2				
		ネジ板B	2				
		組立説明書	1				

HL-4030		1梱包		HL-6031		1梱包	
桁後/K4	1	● 妻板右/K6	1				
● 桁前/K4	1	妻板左/K6	1				
		HM-2875	1梱包				
		棚支柱AH	1				
		歯付セムスM6ボルト	2				
		ネジ板B	1				

HL-0123		1梱包	
化粧柱前右H	1		

HL-1123		1梱包	
化粧柱前左H	1		

## DM-1826HDB(TypeB)

積 雪 : 豪雪型

梱包数 : 44梱包

重 量 : 約375kg

HL-0300	1梱包	HJ-4142	1梱包	HM-1032	1梱包
水準器	1	● 母屋中(豪)/K4	1	内壁支柱左H	1
ボックススパナ	1			内壁支柱右H	1
土台取付板A	2	HJ-4242	1梱包	内壁支柱取付板左H	1
土台取付板C	2	● 母屋中(豪)/K4	2	内壁支柱取付板右H	1
土台カバーC	2			歯付セムスM6ボルト	7
歯付セムスM6ボルト	263	HJ-6245	2梱包	ネジ板	4
M6×18ボルト	2	● 屋根パネル/K6	2	ネジ板B	3
M6フランジ付ナット	2			トラスタッピンネジM4×10(黒)	2
ネジ板	50	HL-4033	1梱包	組立説明書	1
パッキン付きネジ板	44	鼻隠し前/K4	1		
屋根パッキン	4	● 鼻隠し後/K4	1	HM-1132	1梱包
ストッパーゴム	4			内壁支柱中H	1
カンザシ	2	HL-1351	3梱包	歯付セムスM6ボルト	1
シャッターカバー取付板	2	● 壁パネルH	3	ネジ板B	1
DRレール止め板	2				
幕板ブラケット金具	4	HL-1251	2梱包	HM-5333	3梱包
鼻隠し前取付金具左	1	● 壁パネルH	2	化粧パネル/K5	3
鼻隠し前取付金具右	1				
ボルトキャップN(FG)	37	HK-4070	1梱包	HM-5433	1梱包
土台カバーA	2	ブラケット補強バー/K4	1	化粧パネル/K5	4
化粧柱キャップ左	1				
化粧柱キャップ右	1	HL-4160	1梱包	HM-5134	1梱包
M6板スパナ (仮称)	1	シャッターカバー/K4	1	化粧パネル固定板/K5	1
タッチペン/フランネルグレー	1				
シーリング材(180ml)	1	HM-4031	1梱包	HM-9801	1梱包
機種シール	1	シャッターケースA/K4	1	高窓枠/K3	1
取扱説明書/保証書	1	シャッターケースB/K4	1	歯付セムスM6ボルト	9
組立説明書	1	歯付セムスM6ボルト	12	ネジ板	3
梱包明細表	1	ネジ板	8	ネジ板B	3
保管ケース	1	組立説明書	1	ネジ板D	1
				テクスネジφ4×13	14
				組立説明書	1
B9-0040	1梱包	HL-4037	1梱包		
M10×160アンカーボルト	4	幕板A/K4	1	HL-0351	1梱包
M10ワッシャー	4			● 壁パネルS	3
M10ナット	8	HL-4038	1梱包		
		幕板B/K4	1	HM-9810	1梱包
HL-4010	1梱包	幕板C/K4	1	高窓枠左右補強左H	1
● 土台後/K4	1	幕板D/K4	1	高窓枠左右補強右H	1
土台水切板R(後単)/K4	1	幕板D取付板/K4	1	壁パネルカバー左右H	2
		幕板D受板/K4	1	壁パネルカバーH	1
HL-6013	1梱包				
● 土台右(F)/K6	1	HL-0125	1梱包	H1-3672	1梱包
土台左(F)/K6	1	シャッターレール右H	1	棚板36	2
土台水切板P右/K6	1	シャッターレール左H	1	棚フック	8
土台水切板P左/K6	1				
		HL-4161	1梱包	HM-2575	2梱包
HL-0120	1梱包	シャッターH/K4	1	棚支柱DHND	1
● 柱前右H(F)	1	フック棒	1	ネジ板B	1
柱前左H(F)	1	シャッター錠押え	4	歯付セムスM6ボルト	2
		テクスネジφ4×10	8	組立説明書	1
HL-0126	1梱包				
● 柱後左右H	2	HL-1170	1梱包	H9-0177	1梱包
		支柱NH	1	棚支持金具AN	1
HL-4030	1梱包	歯付セムスM6ボルト	1		
桁後/K4	1	ネジ板B	1	H9-0278	1梱包
● 桁前/K4	1	組立説明書	1	棚支持金具UJ	2
HL-6031	1梱包	HM-2875	1梱包		
● 妻板右/K6	1	棚支柱AH	1		
妻板左/K6	1	歯付セムスM6ボルト	2		
		ネジ板B	1		
HL-0123	1梱包				
化粧柱前右H	1				
HL-1123	1梱包				
化粧柱前左H	1				



## DM-1826HDC(TypeC)

積 雪 : 豪雪型

梱包数 : 50梱包

重 量 : 約388kg

HL-0300	1梱包	HJ-4142	1梱包	HM-1032	1梱包	H9-0278	1梱包
水準器	1	● 母屋中(豪)/K4	1	内壁支柱左H	1	棚支持金具UJ	2
ボックススパナ	1			内壁支柱右H	1		
土台取付板A	2	HJ-4242	1梱包	内壁支柱取付板左H	1	H9-0277	1梱包
土台取付板C	2	● 母屋中(豪)/K4	2	内壁支柱取付板右H	1	棚支持金具UJ	1
土台カバーC	2			歯付セムスM6ボルト	7		
歯付セムスM6ボルト	263	HM-6248	2梱包	ネジ板	4	HH-0290	1梱包
M6×18ボルト	2	結露付屋根パネル/K6	2	ネジ板B	3	防盜バー本体	1
M6フランジ付ナット	2			トラスタッピンネジM4×10(黒)	2	防盜バー取付板A	1
ネジ板	50	HM-1647	1梱包	組立説明書	1	防盜バー取付板B	1
パッキン付きネジ板	44	結露カバーA/K6	1			防盜バー収納板	1
屋根パッキン	4	結露カバーB/K6	1	HM-1132	1梱包	取付軸	2
ストッパーゴム	4			内壁支柱中H	1	Eリング	2
カンザシ	2	HM-3647	1梱包	歯付セムスM6ボルト	1	バインドタッピンネジ(φ6×12)	6
シャッターカバー取付板	2	結露カバーC/K6	3	ネジ板B	1	組立説明書	1
DRレール止め板	2						
幕板ブラケット金具	4	HL-4033	1梱包	HM-4333	3梱包		
鼻隠し前取付金具左	1	鼻隠し前/K4	1	化粧パネル/K4	3		
鼻隠し前取付金具右	1	● 鼻隠し後/K4	1				
ボルトキャップN(FG)	37			HM-4433	1梱包		
土台カバーA	2	HL-1351	4梱包	化粧パネル/K4	4		
化粧柱キャップ左	1	● 壁パネルH	3				
化粧柱キャップ右	1			HM-4134	1梱包		
M6板スパナ (仮称)	1	HK-4070	1梱包	化粧パネル固定板/K4	1		
タッチペン/フランネルグレー	1	ブラケット補強バー/K4	1				
シーリング材(180ml)	1			BK-0172	1梱包		
機種シール	1	HL-4160	1梱包	トレー	2		
取扱説明書/保証書	1	シャッターカバー/K4	1				
組立説明書	1			HM-9802	1梱包		
梱包明細表	1	HM-4031	1梱包	高窓枠/K4	1		
保管ケース	1	シャッターケースA/K4	1	歯付セムスM6ボルト	14		
		シャッターケースB/K4	1	ネジ板	4		
B9-0040	1梱包	歯付セムスM6ボルト	12	ネジ板B	4		
M10×160アンカーボルト	4	ネジ板	8	ネジ板D	1		
M10ワッシャー	4	組立説明書	1	テクスネジφ4×13	14		
M10ナット	8			組立説明書	1		
		HL-4037	1梱包				
HL-4010	1梱包	幕板A/K4	1	HL-0251	2梱包		
● 土台後/K4	1			● 壁パネルS	2		
土台水切板R(後単)/K4	1	HL-4038	1梱包				
		幕板B/K4	1	HM-9810	1梱包		
HL-6013	1梱包	幕板C/K4	1	高窓枠左右補強左H	1		
● 土台右(F)/K6	1	幕板D/K4	1	高窓枠左右補強右H	1		
土台左(F)/K6	1	幕板D取付板/K4	1	壁パネルカバー左右H	2		
土台水切板P右/K6	1	幕板D受板/K4	1	壁パネルカバーH	1		
土台水切板P左/K6	1						
		HL-0125	1梱包	HM-9811	1梱包		
HL-0120	1梱包	シャッターレール右H	1	高窓枠中補強H	1		
● 柱前右H(F)	1	シャッターレール左H	1				
柱前左H(F)	1			H1-4071	1梱包		
		HL-4161	1梱包	棚板40	1		
HL-0126	1梱包	シャッターH/K4	1	棚フック	4		
● 柱後左右H	2	フック棒	1				
		シャッター錠押え	4	H2-2771	1梱包		
HL-4030	1梱包	テクスネジφ4×10	8	棚板227	1		
桁後/K4	1			棚フック	4		
● 桁前/K4	1	HL-1270	1梱包				
		支柱NH	2	HM-2575	1梱包		
HL-6031	1梱包	歯付セムスM6ボルト	2	棚支柱DHND	1		
● 妻板右/K6	1	ネジ板B	2	ネジ板B	1		
妻板左/K6	1	組立説明書	1	歯付セムスM6ボルト	2		
				組立説明書	1		
HL-0123	1梱包						
化粧柱前右H	1			HM-3975	2梱包		
				棚支柱JHDD	1		
HL-1123	1梱包			ネジ板B	1		
化粧柱前左H	1			歯付セムスM6ボルト	2		

## DM-1830HDA(TypeA)

積 雪：一般型

梱包数：30梱包

重 量：約332kg

HL-0400		1梱包		HJ-4140		1梱包	
水準器	1	● 母屋中(-)/K4	1				
ボックススパナ	1						
土台取付板A	2						
土台取付板C	2	HJ-4240	1梱包				
土台カバーC	2	● 母屋中(-)/K4	2				
歯付セムスM6ボルト	271						
M6×18ボルト	2	HJ-7245	2梱包				
M6フランジ付ナット	2	● 屋根パネル/K7	2				
ネジ板	54						
パッキン付きネジ板	48	HL-4033	1梱包				
屋根パッキン	4	鼻隠し前/K4	1				
ストッパーゴム	4	● 鼻隠し後/K4	1				
カンザシ	2						
シャッターカバー取付板	2	HL-1351	6梱包				
DRレール止め板	2	● 壁パネルH	3				
幕板ブラケット金具	4						
鼻隠し前取付金具左	1	HK-4070	1梱包				
鼻隠し前取付金具右	1	ブラケット補強バー/K4	1				
ボルトキャップN(FG)	37						
土台カバーA	2	HL-4160	1梱包				
化粧柱キャップ左	1	シャッターカバー/K4	1				
化粧柱キャップ右	1						
M6板スパナ (仮称)	1	HM-4031	1梱包				
タッチペン/フランネルグレー	1	シャッターケースA/K4	1				
シーリング材(180ml)	1	シャッターケースB/K4	1				
機種シール	1	歯付セムスM6ボルト	12				
取扱説明書/保証書	1	ネジ板	8				
組立説明書	1	組立説明書	1				
梱包明細表	1						
保管ケース	1	HL-4037	1梱包				
				幕板A/K4	1		

B9-0040		1梱包		HL-4038		1梱包	
M10×160アンカーボルト	4	幕板B/K4	1				
M10ワッシャー	4	幕板C/K4	1				
M10ナット	8	幕板D/K4	1				
				幕板D取付板/K4	1		
				幕板D受板/K4	1		

HL-4010		1梱包		HL-0125				1梱包	
● 土台後/K4	1								
土台水切板R(後単)/K4	1	シャッターレール右H	1						
				シャッターレール左H	1				

HL-7013		1梱包		HL-4161				1梱包	
● 土台右(F)/K7	1								
土台左(F)/K7	1	シャッターH/K4	1						
土台水切板P右/K7	1	フック棒	1						
土台水切板P左/K7	1	シャッター錠押え	4						
				テクスネジΦ4×10	8				

HL-0120		1梱包		HL-1270				1梱包	
● 柱前右H(F)	1								
柱前左H(F)	1	支柱NH	2						
				歯付セムスM6ボルト	2				
				ネジ板B	2				
				組立説明書	1				

HL-0126		1梱包		HM-2875				1梱包	
● 柱後左右H	2								
				棚支柱AH	1				
				歯付セムスM6ボルト	2				
				ネジ板B	1				

HL-4030		1梱包							
桁後/K4	1								
● 桁前/K4	1								

HL-7031		1梱包							
● 妻板右/K7	1								
妻板左/K7	1								

HL-0123		1梱包							
化粧柱前右H	1								

HL-1123		1梱包							
化粧柱前左H	1								

## DM-1830HDB(TypeB)

積雪：一般型

梱包数：44梱包

重量：約398kg

HL-0400	1梱包	HJ-4140	1梱包	HM-1032	1梱包
水準器	1	● 母屋中(-)/K4	1	内壁支柱左H	1
ボックススパナ	1			内壁支柱右H	1
土台取付板A	2	HJ-4240	1梱包	内壁支柱取付板左H	1
土台取付板C	2	● 母屋中(-)/K4	2	内壁支柱取付板右H	1
土台カバーC	2			歯付セムスM6ボルト	7
歯付セムスM6ボルト	271	HJ-7245	2梱包	ネジ板	4
M6×18ボルト	2	● 屋根パネル/K7	2	ネジ板B	3
M6フランジ付ナット	2			トラスタッピンネジM4×10(黒)	2
ネジ板	54	HL-4033	1梱包	組立説明書	1
パッキン付きネジ板	48	鼻隠し前/K4	1		
屋根パッキン	4	● 鼻隠し後/K4	1	HM-1132	1梱包
ストッパーゴム	4			内壁支柱中H	1
カンザシ	2	HL-1351	5梱包	歯付セムスM6ボルト	1
シャッターカバー取付板	2	● 壁パネルH	3	ネジ板B	1
DRレール止め板	2				
幕板ブラケット金具	4	HK-4070	1梱包	HM-6333	3梱包
鼻隠し前取付金具左	1	ブラケット補強バー/K4	1	化粧パネル/K6	3
鼻隠し前取付金具右	1				
ボルトキャップN(FG)	37	HL-4160	1梱包	HM-6433	1梱包
土台カバーA	2	シャッターカバー/K4	1	化粧パネル/K6	4
化粧柱キャップ左	1				
化粧柱キャップ右	1	HM-4031	1梱包	HM-6134	1梱包
M6板スパナ (仮称)	1	シャッターケースA/K4	1	化粧パネル固定板/K6	1
タッチペン/フランネルグレー	1	シャッターケースB/K4	1		
シーリング材(180ml)	1	歯付セムスM6ボルト	12	HM-9801	1梱包
機種シール	1	ネジ板	8	高窓枠/K3	1
取扱説明書/保証書	1	組立説明書	1	歯付セムスM6ボルト	9
組立説明書	1			ネジ板	3
梱包明細表	1	HL-4037	1梱包	ネジ板B	3
保管ケース	1	幕板A/K4	1	ネジ板D	1
				テクスネジφ4×13	14
				組立説明書	1
B9-0040	1梱包	HL-4038	1梱包	HL-0351	1梱包
M10×160アンカーボルト	4	幕板B/K4	1	● 壁パネルS	3
M10ワッシャー	4	幕板C/K4	1		
M10ナット	8	幕板D/K4	1	HM-9810	1梱包
		幕板D取付板/K4	1	高窓枠左右補強左H	1
HL-4010	1梱包	幕板D受板/K4	1	高窓枠左右補強右H	1
● 土台後/K4	1			壁パネルカバー左右H	2
土台水切板R(後単)/K4	1	HL-0125	1梱包	壁パネルカバーH	1
		シャッターレール右H	1		
HL-7013	1梱包	シャッターレール左H	1	H1-3672	1梱包
● 土台右(F)/K7	1			棚板36	2
土台左(F)/K7	1	HL-4161	1梱包	棚フック	8
土台水切板P右/K7	1	シャッターH/K4	1		
土台水切板P左/K7	1	フック棒	1	HM-2575	2梱包
		シャッター錠押え	4	棚支柱DHND	1
HL-0120	1梱包	テクスネジφ4×10	8	ネジ板B	1
● 柱前右H(F)	1			歯付セムスM6ボルト	2
柱前左H(F)	1	HL-1170	1梱包	組立説明書	1
		支柱NH	1		
HL-0126	1梱包	歯付セムスM6ボルト	1	H9-0177	1梱包
● 柱後左右H	2	ネジ板B	1	棚支持金具AN	1
		組立説明書	1		
HL-4030	1梱包	HM-2875	1梱包	H9-0278	1梱包
桁後/K4	1	棚支柱AH	1	棚支持金具UJ	2
● 桁前/K4	1	歯付セムスM6ボルト	2		
		ネジ板B	1		
HL-7031	1梱包				
● 妻板右/K7	1				
妻板左/K7	1				
HL-0123	1梱包				
化粧柱前右H	1				
HL-1123	1梱包				
化粧柱前左H	1				

## DM-1830HDC(TypeC)

積雪：一般型

梱包数：51梱包

重量：約407kg

HL-0400	1梱包	HJ-4140	1梱包	HM-1032	1梱包	H9-0278	1梱包
水準器	1	●母屋中(-)/K4	1	内壁支柱左H	1	棚支持金具UJ	2
ボックススパナ	1			内壁支柱右H	1		
土台取付板A	2	HJ-4240	1梱包	内壁支柱取付板左H	1	H9-0277	1梱包
土台取付板C	2	●母屋中(-)/K4	2	内壁支柱取付板右H	1	棚支持金具UJ	1
土台カバーC	2			歯付セムスM6ボルト	7		
歯付セムスM6ボルト	271	HM-7248	2梱包	ネジ板	4	HH-0290	1梱包
M6×18ボルト	2	結露付屋根パネル/K7	2	ネジ板B	3	防盜バー本体	1
M6フランジ付ナット	2			トラスタッピンネジM4×10(黒)	2	防盜バー取付板A	1
ネジ板	54	HM-1747	1梱包	組立説明書	1	防盜バー取付板B	1
パッキン付きネジ板	48	結露カバーA/K7	1			防盜バー収納板	1
屋根パッキン	4	結露カバーB/K7	1	HM-1132	1梱包	取付軸	2
ストッパーゴム	4			内壁支柱中H	1	Eリング	2
カンザシ	2	HM-3747	1梱包	歯付セムスM6ボルト	1	バインドタッピンネジ(φ6×12)	6
シャッターカバー取付板	2	結露カバーC/K7	3	ネジ板B	1	組立説明書	1
DRレール止め板	2						
幕板ブラケット金具	4	HL-4033	1梱包	HM-4333	3梱包		
鼻隠し前取付金具左	1	鼻隠し前/K4	1	化粧パネル/K4	3		
鼻隠し前取付金具右	1	●鼻隠し後/K4	1				
ボルトキャップN(FG)	37			HM-4433	1梱包		
土台カバーA	2	HL-1351	4梱包	化粧パネル/K4	4		
化粧柱キャップ左	1	●壁パネルH	3				
化粧柱キャップ右	1			HM-4134	1梱包		
M6板スパナ(仮称)	1	HL-1251	1梱包	化粧パネル固定板/K4	1		
タッチペン/フランネルグレー	1	●壁パネルH	2				
シーリング材(180ml)	1			BK-0172	1梱包		
機種シール	1	HK-4070	1梱包	トレー	2		
取扱説明書/保証書	1	ブラケット補強バー/K4	1				
組立説明書	1			HM-9802	1梱包		
梱包明細表	1	HL-4160	1梱包	高窓枠/K4	1		
保管ケース	1	シャッターカバー/K4	1	歯付セムスM6ボルト	14		
				ネジ板	4		
B9-0040	1梱包	HM-4031	1梱包	ネジ板B	4		
M10×160アンカーボルト	4	シャッターケースA/K4	1	ネジ板D	1		
M10ワッシャー	4	シャッターケースB/K4	1	テクスネジφ4×13	14		
M10ナット	8	歯付セムスM6ボルト	12	組立説明書	1		
		ネジ板	8				
HL-4010	1梱包	組立説明書	1	HL-0251	2梱包		
●土台後/K4	1			●壁パネルS	2		
土台水切板R(後単)/K4	1	HL-4037	1梱包				
		幕板A/K4	1	HM-9810	1梱包		
HL-7013	1梱包			高窓枠左右補強左H	1		
●土台右(F)/K7	1	HL-4038	1梱包	高窓枠左右補強右H	1		
土台左(F)/K7	1	幕板B/K4	1	壁パネルカバー左右H	2		
土台水切板P右/K7	1	幕板C/K4	1	壁パネルカバーH	1		
土台水切板P左/K7	1	幕板D/K4	1				
		幕板D取付板/K4	1	HM-9811	1梱包		
HL-0120	1梱包	幕板D受板/K4	1	高窓枠中補強H	1		
●柱前右H(F)	1						
柱前左H(F)	1	HL-0125	1梱包	H1-4071	1梱包		
		シャッターレール右H	1	棚板40	1		
HL-0126	1梱包	シャッターレール左H	1	棚フック	4		
●柱後左右H	2						
		HL-4161	1梱包	H1-2871	1梱包		
HL-4030	1梱包	シャッターH/K4	1	棚板28	1		
桁後/K4	1	フック棒	1	棚フック	4		
●桁前/K4	1	シャッター錠押え	4				
		テクスネジφ4×10	8	HM-2575	1梱包		
HL-7031	1梱包			棚支柱DHND	1		
●妻板右/K7	1	HL-1270	1梱包	ネジ板B	1		
妻板左/K7	1	支柱NH	2	歯付セムスM6ボルト	2		
		歯付セムスM6ボルト	2	組立説明書	1		
HL-0123	1梱包	ネジ板B	2				
化粧柱前右H	1	組立説明書	1	HM-3975	2梱包		
				棚支柱JHDD	1		
HL-1123	1梱包			ネジ板B	1		
化粧柱前左H	1			歯付セムスM6ボルト	2		

## DM-1830HDA(TypeA)

積 雪 : 多雪型

梱包数 : 30梱包

重 量 : 約334kg

HL-0400		1梱包		HJ-4141		1梱包	
水準器	1	● 母屋中(多)/K4	1				
ボックススパナ	1						
土台取付板A	2	HJ-4241	1梱包				
土台取付板C	2	● 母屋中(多)/K4	2				
土台カバーC	2						
歯付セムスM6ボルト	271	HJ-7245	2梱包				
M6×18ボルト	2	● 屋根パネル/K7	2				
M6フランジ付ナット	2						
ネジ板	54	HL-4033	1梱包				
パッキン付きネジ板	48	鼻隠し前/K4	1				
屋根パッキン	4	● 鼻隠し後/K4	1				
ストッパーゴム	4						
カンザシ	2	HL-1351	6梱包				
シャッターカバー取付板	2	● 壁パネルH	3				
DRレール止め板	2						
幕板ブラケット金具	4	HK-4070	1梱包				
鼻隠し前取付金具左	1	ブラケット補強バー/K4	1				
鼻隠し前取付金具右	1						
ボルトキャップN(FG)	37	HL-4160	1梱包				
土台カバーA	2	シャッターカバー/K4	1				
化粧柱キャップ左	1						
化粧柱キャップ右	1	HM-4031	1梱包				
M6板スパナ (仮称)	1	シャッターケースA/K4	1				
タッチペン/フランネルグレー	1	シャッターケースB/K4	1				
シーリング材(180ml)	1	歯付セムスM6ボルト	12				
機種シール	1	ネジ板	8				
取扱説明書/保証書	1	組立説明書	1				
組立説明書	1						
梱包明細表	1	HL-4037	1梱包				
保管ケース	1	幕板A/K4	1				

B9-0040		1梱包		HL-4038		1梱包	
M10×160アンカーボルト	4	幕板B/K4	1				
M10ワッシャー	4	幕板C/K4	1				
M10ナット	8	幕板D/K4	1				
		幕板D取付板/K4	1				
		幕板D受板/K4	1				

HL-4010		1梱包		HL-0125		1梱包	
● 土台後/K4	1	シャッターレール右H	1				
土台水切板R(後単)/K4	1	シャッターレール左H	1				

HL-7013		1梱包		HL-4161		1梱包	
● 土台右(F)/K7	1	シャッターH/K4	1				
土台左(F)/K7	1	フック棒	1				
土台水切板P右/K7	1	シャッター錠押え	4				
土台水切板P左/K7	1	テクスネジΦ4×10	8				

HL-0120		1梱包		HL-1270		1梱包	
● 柱前右H(F)	1	支柱NH	2				
柱前左H(F)	1	歯付セムスM6ボルト	2				

HL-0126		1梱包		HL-1270		1梱包	
● 柱後左右H	2	ネジ板B	2				
		組立説明書	1				

HL-4030		1梱包		HM-2875		1梱包	
桁後/K4	1	棚支柱AH	1				
● 桁前/K4	1	歯付セムスM6ボルト	2				
		ネジ板B	1				

HL-7031		1梱包	
● 妻板右/K7	1		
妻板左/K7	1		

HL-0123		1梱包	
化粧柱前右H	1		

HL-1123		1梱包	
化粧柱前左H	1		

## DM-1830HDB(TypeB)

積 雪 : 多雪型

梱包数 : 44梱包

重 量 : 約400kg

HL-0400	1梱包	HJ-4141	1梱包	HM-1032	1梱包
水準器	1	● 母屋中(多)/K4	1	内壁支柱左H	1
ボックススパナ	1			内壁支柱右H	1
土台取付板A	2	HJ-4241	1梱包	内壁支柱取付板左H	1
土台取付板C	2	● 母屋中(多)/K4	2	内壁支柱取付板右H	1
土台カバーC	2			歯付セムスM6ボルト	7
歯付セムスM6ボルト	271	HJ-7245	2梱包	ネジ板	4
M6×18ボルト	2	● 屋根パネル/K7	2	ネジ板B	3
M6フランジ付ナット	2			トラスタッピンネジM4×10(黒)	2
ネジ板	54	HL-4033	1梱包	組立説明書	1
パッキン付きネジ板	48	鼻隠し前/K4	1		
屋根パッキン	4	● 鼻隠し後/K4	1	HM-1132	1梱包
ストッパーゴム	4			内壁支柱中H	1
カンザシ	2	HL-1351	5梱包	歯付セムスM6ボルト	1
シャッターカバー取付板	2	● 壁パネルH	3	ネジ板B	1
DRレール止め板	2				
幕板ブラケット金具	4	HK-4070	1梱包	HM-6333	3梱包
鼻隠し前取付金具左	1	ブラケット補強バー/K4	1	化粧パネル/K6	3
鼻隠し前取付金具右	1				
ボルトキャップN(FG)	37	HL-4160	1梱包	HM-6433	1梱包
土台カバーA	2	シャッターカバー/K4	1	化粧パネル/K6	4
化粧柱キャップ左	1				
化粧柱キャップ右	1	HM-4031	1梱包	HM-6134	1梱包
M6板スパナ (仮称)	1	シャッターケースA/K4	1	化粧パネル固定板/K6	1
タッチペン/フランネルグレー	1	シャッターケースB/K4	1		
シーリング材(180ml)	1	歯付セムスM6ボルト	12	HM-9801	1梱包
機種シール	1	ネジ板	8	高窓枠/K3	1
取扱説明書/保証書	1	組立説明書	1	歯付セムスM6ボルト	9
組立説明書	1			ネジ板	3
梱包明細表	1	HL-4037	1梱包	ネジ板B	3
保管ケース	1	幕板A/K4	1	ネジ板D	1
				テクスネジφ4×13	14
				組立説明書	1
B9-0040	1梱包	HL-4038	1梱包	HL-0351	1梱包
M10×160アンカーボルト	4	幕板B/K4	1	● 壁パネルS	3
M10ワッシャー	4	幕板C/K4	1		
M10ナット	8	幕板D/K4	1	HM-9810	1梱包
		幕板D取付板/K4	1	高窓枠左右補強左H	1
HL-4010	1梱包	幕板D受板/K4	1	高窓枠左右補強右H	1
● 土台後/K4	1			壁パネルカバー左右H	2
土台水切板R(後単)/K4	1	HL-0125	1梱包	壁パネルカバーH	1
		シャッターレール右H	1		
HL-7013	1梱包	シャッターレール左H	1		
● 土台右(F)/K7	1			H1-3672	1梱包
土台左(F)/K7	1	HL-4161	1梱包	棚板36	2
土台水切板P右/K7	1	シャッターH/K4	1	棚フック	8
土台水切板P左/K7	1	フック棒	1		
		シャッター錠押え	4	HM-2575	2梱包
HL-0120	1梱包	テクスネジφ4×10	8	棚支柱DHND	1
● 柱前右H(F)	1			ネジ板B	1
柱前左H(F)	1	HL-1170	1梱包	歯付セムスM6ボルト	2
		支柱NH	1	組立説明書	1
HL-0126	1梱包	歯付セムスM6ボルト	1		
● 柱後左右H	2	ネジ板B	1	H9-0177	1梱包
		組立説明書	1	棚支持金具AN	1
HL-4030	1梱包				
桁後/K4	1	HM-2875	1梱包		
● 桁前/K4	1	棚支柱AH	1	H9-0278	1梱包
		歯付セムスM6ボルト	2	棚支持金具UJ	2
HL-7031	1梱包	ネジ板B	1		
● 妻板右/K7	1				
妻板左/K7	1				
HL-0123	1梱包				
化粧柱前右H	1				
HL-1123	1梱包				
化粧柱前左H	1				

## DM-1830HDC(TypeC)

積 雪：多雪型

梱包数：51梱包

重 量：約409kg

HL-0400	1梱包	HJ-4141	1梱包	HM-1032	1梱包	H9-0278	1梱包
水準器	1	● 母屋中(多)/K4	1	内壁支柱左H	1	棚支持金具UJ	2
ボックススパナ	1			内壁支柱右H	1		
土台取付板A	2	HJ-4241	1梱包	内壁支柱取付板左H	1	H9-0277	1梱包
土台取付板C	2	● 母屋中(多)/K4	2	内壁支柱取付板右H	1	棚支持金具UJ	1
土台カバーC	2			歯付セムスM6ボルト	7		
歯付セムスM6ボルト	271	HM-7248	2梱包	ネジ板	4	HH-0290	1梱包
M6×18ボルト	2	結露付屋根パネル/K7	2	ネジ板B	3	防盜バー本体	1
M6フランジ付ナット	2			トラスタッピンネジM4×10(黒)	2	防盜バー取付板A	1
ネジ板	54	HM-1747	1梱包	組立説明書	1	防盜バー取付板B	1
パッキン付きネジ板	48	結露カバーA/K7	1			防盜バー収納板	1
屋根パッキン	4	結露カバーB/K7	1	HM-1132	1梱包	取付軸	2
ストッパーゴム	4			内壁支柱中H	1	Eリング	2
カンザシ	2	HM-3747	1梱包	歯付セムスM6ボルト	1	バインドタッピンネジ(φ6×12)	6
シャッターカバー取付板	2	結露カバーC/K7	3	ネジ板B	1	組立説明書	1
DRレール止め板	2						
幕板ブラケット金具	4	HL-4033	1梱包	HM-4333	3梱包		
鼻隠し前取付金具左	1	鼻隠し前/K4	1	化粧パネル/K4	3		
鼻隠し前取付金具右	1	● 鼻隠し後/K4	1				
ボルトキャップN(FG)	37			HM-4433	1梱包		
土台カバーA	2	HL-1351	4梱包	化粧パネル/K4	4		
化粧柱キャップ左	1	● 壁パネルH	3				
化粧柱キャップ右	1			HM-4134	1梱包		
M6板スパナ (仮称)	1	HL-1251	1梱包	化粧パネル固定板/K4	1		
タッチペン/フランネルグレー	1	● 壁パネルH	2				
シーリング材(180ml)	1			BK-0172	1梱包		
機種シール	1	HK-4070	1梱包	トレ	2		
取扱説明書/保証書	1	ブラケット補強バー/K4	1				
組立説明書	1			HM-9802	1梱包		
梱包明細表	1	HL-4160	1梱包	高窓枠/K4	1		
保管ケース	1	シャッターカバー/K4	1	歯付セムスM6ボルト	14		
				ネジ板	4		
B9-0040	1梱包	HM-4031	1梱包	ネジ板B	4		
M10×160アンカーボルト	4	シャッターケースA/K4	1	ネジ板D	1		
M10ワッシャー	4	シャッターケースB/K4	1	テクスネジφ4×13	14		
M10ナット	8	歯付セムスM6ボルト	12	組立説明書	1		
		ネジ板	8				
HL-4010	1梱包	組立説明書	1	HL-0251	2梱包		
● 土台後/K4	1			● 壁パネルS	2		
土台水切板R(後単)/K4	1						
		HL-4037	1梱包	HM-9810	1梱包		
HL-7013	1梱包	幕板A/K4	1	高窓枠左右補強左H	1		
● 土台右(F)/K7	1			高窓枠左右補強右H	1		
土台左(F)/K7	1	HL-4038	1梱包	壁パネルカバー左右H	2		
土台水切板P右/K7	1	幕板B/K4	1	壁パネルカバーH	1		
土台水切板P左/K7	1	幕板C/K4	1				
		幕板D/K4	1	HM-9811	1梱包		
HL-0120	1梱包	幕板D取付板/K4	1	高窓枠中補強H	1		
● 柱前右H(F)	1	幕板D受板/K4	1				
柱前左H(F)	1			H1-4071	1梱包		
		HL-0125	1梱包	棚板40	1		
HL-0126	1梱包	シャッターレール右H	1	棚フック	4		
● 柱後左右H	2	シャッターレール左H	1				
				H1-2871	1梱包		
HL-4030	1梱包	HL-4161	1梱包	棚板28	1		
桁後/K4	1	シャッターH/K4	1	棚フック	4		
● 桁前/K4	1	フック棒	1				
		シャッター錠押え	4	HM-2575	1梱包		
HL-7031	1梱包	テクスネジφ4×10	8	棚支柱DHND	1		
● 妻板右/K7	1			ネジ板B	1		
妻板左/K7	1	HL-1270	1梱包	歯付セムスM6ボルト	2		
		支柱NH	2	組立説明書	1		
HL-0123	1梱包	歯付セムスM6ボルト	2				
化粧柱前右H	1	ネジ板B	2	HM-3975	2梱包		
		組立説明書	1	棚支柱JHDD	1		
HL-1123	1梱包			ネジ板B	1		
化粧柱前左H	1			歯付セムスM6ボルト	2		

## DM-1830HDA(TypeA)

積 雪 : 豪雪型

梱包数 : 30梱包

重 量 : 約337kg

HL-0400		1梱包		HJ-4142		1梱包	
水準器	1	● 母屋中(豪)/K4	1				
ボックススパナ	1						
土台取付板A	2						
土台取付板C	2	HJ-4242	1梱包				
土台カバーC	2	● 母屋中(豪)/K4	2				
歯付セムスM6ボルト	271						
M6×18ボルト	2	HJ-7245	2梱包				
M6フランジ付ナット	2	● 屋根パネル/K7	2				
ネジ板	54						
パッキン付きネジ板	48	HL-4033	1梱包				
屋根パッキン	4	鼻隠し前/K4	1				
ストッパーゴム	4	● 鼻隠し後/K4	1				
カンザシ	2						
シャッターカバー取付板	2	HL-1351	6梱包				
DRレール止め板	2	● 壁パネルH	3				
幕板ブラケット金具	4						
鼻隠し前取付金具左	1	HK-4070	1梱包				
鼻隠し前取付金具右	1	ブラケット補強バー/K4	1				
ボルトキャップN(FG)	37						
土台カバーA	2	HL-4160	1梱包				
化粧柱キャップ左	1	シャッターカバー/K4	1				
化粧柱キャップ右	1						
M6板スパナ (仮称)	1	HM-4031	1梱包				
タッチペン/フランネルグレー	1	シャッターケースA/K4	1				
シーリング材(180ml)	1	シャッターケースB/K4	1				
機種シール	1	歯付セムスM6ボルト	12				
取扱説明書/保証書	1	ネジ板	8				
組立説明書	1	組立説明書	1				
梱包明細表	1						
保管ケース	1	HL-4037	1梱包				
		幕板A/K4	1				

B9-0040		1梱包		HL-4038		1梱包	
M10×160アンカーボルト	4	幕板B/K4	1				
M10ワッシャー	4	幕板C/K4	1				
M10ナット	8	幕板D/K4	1				
		幕板D取付板/K4	1				
		幕板D受板/K4	1				

HL-4010		1梱包		HL-0125		1梱包	
● 土台後/K4	1	シャッターレール右H	1				
土台水切板R(後単)/K4	1	シャッターレール左H	1				

HL-7013		1梱包		HL-4161		1梱包	
● 土台右(F)/K7	1	シャッターH/K4	1				
土台左(F)/K7	1	フック棒	1				
土台水切板P右/K7	1	シャッター錠押え	4				
土台水切板P左/K7	1	テクスネジΦ4×10	8				

HL-0120		1梱包		HL-1270		1梱包	
● 柱前右H(F)	1	支柱NH	2				
柱前左H(F)	1	歯付セムスM6ボルト	2				

HL-0126		1梱包		HL-1270		1梱包	
● 柱後左右H	2	ネジ板B	2				
		組立説明書	1				

HL-4030		1梱包		HM-2875		1梱包	
桁後/K4	1	棚支柱AH	1				
● 桁前/K4	1	歯付セムスM6ボルト	2				

HL-7031		1梱包		HM-2875		1梱包	
● 妻板右/K7	1	ネジ板B	1				
妻板左/K7	1						

HL-0123		1梱包	
化粧柱前右H	1		

HL-1123		1梱包	
化粧柱前左H	1		



## DM-1830HDB(TypeB)

積 雪 : 豪雪型

梱包数 : 44梱包

重 量 : 約402kg

HL-0400	1梱包	HJ-4142	1梱包	HM-1032	1梱包
水準器	1	● 母屋中(豪)/K4	1	内壁支柱左H	1
ボックススパナ	1			内壁支柱右H	1
土台取付板A	2	HJ-4242	1梱包	内壁支柱取付板左H	1
土台取付板C	2	● 母屋中(豪)/K4	2	内壁支柱取付板右H	1
土台カバーC	2			歯付セムスM6ボルト	7
歯付セムスM6ボルト	271	HJ-7245	2梱包	ネジ板	4
M6×18ボルト	2	● 屋根パネル/K7	2	ネジ板B	3
M6フランジ付ナット	2			トラスタッピンネジM4×10(黒)	2
ネジ板	54	HL-4033	1梱包	組立説明書	1
パッキン付きネジ板	48	鼻隠し前/K4	1		
屋根パッキン	4	● 鼻隠し後/K4	1	HM-1132	1梱包
ストッパーゴム	4			内壁支柱中H	1
カンザシ	2	HL-1351	5梱包	歯付セムスM6ボルト	1
シャッターカバー取付板	2	● 壁パネルH	3	ネジ板B	1
DRレール止め板	2				
幕板ブラケット金具	4	HK-4070	1梱包	HM-6333	3梱包
鼻隠し前取付金具左	1	ブラケット補強バー/K4	1	化粧パネル/K6	3
鼻隠し前取付金具右	1				
ボルトキャップN(FG)	37	HL-4160	1梱包	HM-6433	1梱包
土台カバーA	2	シャッターカバー/K4	1	化粧パネル/K6	4
化粧柱キャップ左	1				
化粧柱キャップ右	1	HM-4031	1梱包	HM-6134	1梱包
M6板スパナ (仮称)	1	シャッターケースA/K4	1	化粧パネル固定板/K6	1
タッチペン/フランネルグレー	1	シャッターケースB/K4	1		
シーリング材(180ml)	1	歯付セムスM6ボルト	12	HM-9801	1梱包
機種シール	1	ネジ板	8	高窓枠/K3	1
取扱説明書/保証書	1	組立説明書	1	歯付セムスM6ボルト	9
組立説明書	1			ネジ板	3
梱包明細表	1	HL-4037	1梱包	ネジ板B	3
保管ケース	1	幕板A/K4	1	ネジ板D	1
				テクスネジφ4×13	14
				組立説明書	1
B9-0040	1梱包	HL-4038	1梱包	HL-0351	1梱包
M10×160アンカーボルト	4	幕板B/K4	1	● 壁パネルS	3
M10ワッシャー	4	幕板C/K4	1		
M10ナット	8	幕板D/K4	1	HM-9810	1梱包
		幕板D取付板/K4	1	高窓枠左右補強左H	1
HL-4010	1梱包	幕板D受板/K4	1	高窓枠左右補強右H	1
● 土台後/K4	1			壁パネルカバー左右H	2
土台水切板R(後単)/K4	1	HL-0125	1梱包	壁パネルカバーH	1
		シャッターレール右H	1		
HL-7013	1梱包	シャッターレール左H	1	H1-3672	1梱包
● 土台右(F)/K7	1			棚板36	2
土台左(F)/K7	1	HL-4161	1梱包	棚フック	8
土台水切板P右/K7	1	シャッターH/K4	1		
土台水切板P左/K7	1	フック棒	1	HM-2575	2梱包
		シャッター錠押え	4	棚支柱DHND	1
HL-0120	1梱包	テクスネジφ4×10	8	ネジ板B	1
● 柱前右H(F)	1			歯付セムスM6ボルト	2
柱前左H(F)	1	HL-1170	1梱包	組立説明書	1
		支柱NH	1		
HL-0126	1梱包	歯付セムスM6ボルト	1	H9-0177	1梱包
● 柱後左右H	2	ネジ板B	1	棚支持金具AN	1
		組立説明書	1		
HL-4030	1梱包	HM-2875	1梱包	H9-0278	1梱包
桁後/K4	1	棚支柱AH	1	棚支持金具UJ	2
● 桁前/K4	1	歯付セムスM6ボルト	2		
		ネジ板B	1		
HL-7031	1梱包				
● 妻板右/K7	1				
妻板左/K7	1				
HL-0123	1梱包				
化粧柱前右H	1				
HL-1123	1梱包				
化粧柱前左H	1				

## DM-1830HDC(TypeC)

積 雪 : 豪雪型

梱包数 : 51梱包

重 量 : 約412kg

HL-0400	1梱包	HJ-4142	1梱包	HM-1032	1梱包	H9-0278	1梱包
水準器	1	● 母屋中(豪)/K4	1	内壁支柱左H	1	棚支持金具UJ	2
ボックススパナ	1			内壁支柱右H	1		
土台取付板A	2	HJ-4242	1梱包	内壁支柱取付板左H	1	H9-0277	1梱包
土台取付板C	2	● 母屋中(豪)/K4	2	内壁支柱取付板右H	1	棚支持金具UJ	1
土台カバーC	2			歯付セムスM6ボルト	7		
歯付セムスM6ボルト	271	HM-7248	2梱包	ネジ板	4	HH-0290	1梱包
M6×18ボルト	2	結露付屋根パネル/K7	2	ネジ板B	3	防盜バー本体	1
M6フランジ付ナット	2			トラスタッピンネジM4×10(黒)	2	防盜バー取付板A	1
ネジ板	54	HM-1747	1梱包	組立説明書	1	防盜バー取付板B	1
パッキン付きネジ板	48	結露カバーA/K7	1			防盜バー収納板	1
屋根パッキン	4	結露カバーB/K7	1	HM-1132	1梱包	取付軸	2
ストッパーゴム	4			内壁支柱中H	1	Eリング	2
カンザシ	2	HM-3747	1梱包	歯付セムスM6ボルト	1	バインドタッピンネジ(φ6×12)	6
シャッターカバー取付板	2	結露カバーC/K7	3	ネジ板B	1	組立説明書	1
DRレール止め板	2						
幕板ブラケット金具	4	HL-4033	1梱包	HM-4333	3梱包		
鼻隠し前取付金具左	1	鼻隠し前/K4	1	化粧パネル/K4	3		
鼻隠し前取付金具右	1	● 鼻隠し後/K4	1				
ボルトキャップN(FG)	37			HM-4433	1梱包		
土台カバーA	2	HL-1351	4梱包	化粧パネル/K4	4		
化粧柱キャップ左	1	● 壁パネルH	3				
化粧柱キャップ右	1			HM-4134	1梱包		
M6板スパナ (仮称)	1	HL-1251	1梱包	化粧パネル固定板/K4	1		
タッチペン/フランネルグレー	1	● 壁パネルH	2				
シーリング材(180ml)	1			BK-0172	1梱包		
機種シール	1	HK-4070	1梱包	トレー	2		
取扱説明書/保証書	1	ブラケット補強バー/K4	1				
組立説明書	1			HM-9802	1梱包		
梱包明細表	1	HL-4160	1梱包	高窓枠/K4	1		
保管ケース	1	シャッターカバー/K4	1	歯付セムスM6ボルト	14		
				ネジ板	4		
B9-0040	1梱包	HM-4031	1梱包	ネジ板B	4		
M10×160アンカーボルト	4	シャッターケースA/K4	1	ネジ板D	1		
M10ワッシャー	4	シャッターケースB/K4	1	テクスネジφ4×13	14		
M10ナット	8	歯付セムスM6ボルト	12	組立説明書	1		
		ネジ板	8				
HL-4010	1梱包	組立説明書	1	HL-0251	2梱包		
● 土台後/K4	1			● 壁パネルS	2		
土台水切板R(後単)/K4	1						
		HL-4037	1梱包	HM-9810	1梱包		
HL-7013	1梱包	幕板A/K4	1	高窓枠左右補強左H	1		
● 土台右(F)/K7	1			高窓枠左右補強右H	1		
土台左(F)/K7	1	HL-4038	1梱包	壁パネルカバー左右H	2		
土台水切板P右/K7	1	幕板B/K4	1	壁パネルカバーH	1		
土台水切板P左/K7	1	幕板C/K4	1				
		幕板D/K4	1	HM-9811	1梱包		
HL-0120	1梱包	幕板D取付板/K4	1	高窓枠中補強H	1		
● 柱前右H(F)	1	幕板D受板/K4	1				
柱前左H(F)	1			H1-4071	1梱包		
		HL-0125	1梱包	棚板40	1		
HL-0126	1梱包	シャッターレール右H	1	棚フック	4		
● 柱後左右H	2	シャッターレール左H	1				
				H1-2871	1梱包		
HL-4030	1梱包	HL-4161	1梱包	棚板28	1		
桁後/K4	1	シャッターH/K4	1	棚フック	4		
● 桁前/K4	1	フック棒	1				
		シャッター錠押え	4	HM-2575	1梱包		
HL-7031	1梱包	テクスネジφ4×10	8	棚支柱DHND	1		
● 妻板右/K7	1			ネジ板B	1		
妻板左/K7	1	HL-1270	1梱包	歯付セムスM6ボルト	2		
		支柱NH	2	組立説明書	1		
HL-0123	1梱包	歯付セムスM6ボルト	2				
化粧柱前右H	1	ネジ板B	2	HM-3975	2梱包		
		組立説明書	1	棚支柱JHDD	1		
HL-1123	1梱包			ネジ板B	1		
化粧柱前左H	1			歯付セムスM6ボルト	2		